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Informator parafialny jest wydawany przez parafię Wszystkich Świętych w Jastrzębiu-Zdroju Szerokiej 
i jest przezńaczońy wyłączńie do użytku wewńętrzńego człońków tej wspólńoty parafialńej. 

Prorok Izajasz zapowiada powszechne królestwo mesjaoskie, które przynosi ludzkości wybawienie i bogactwo 
Bożych darów. Kolekta dzisiejsza przeznaczona będzie na misje, a przed kościołem Panie z Zespołu 
Charytatywnego przeprowadzą zbiórkę na Fundację „ Dzieło Nowego Tysiąclecia”- Dzieo Papieski. Bóg zapład za 
ofiary  wpłacane na konto parafialne.  

 SOBOTA –14 października 2023r.   

1715 Różaniec 

1800 Za + Stefana Melka w rocznicę śmierci, + z rodziny Melka, Pielesz i d.w.c. 

XXVIII NIEDZIELA ZWYKŁA  – 15 października 2023r.   

700 
Za + Józefa i Amalię Smyczek, rodziców, rodzeostwo, zięcia Brunona, Martę i Juliusza Dziendziel, 
rodziców, syna Józefa, zięciów Erwina i Jerzego, + z pokrewieostwa i d.w.c. 

900 
Za + brata Zdzisława Stępieo na pamiątkę urodzin of. od siostry z rodziną 
Za + Jana i Kazimierę Szczepaoski i ich rodziców Szczepaoskich i Podlachów of. od Marii Ciosk z rodziną 

1030 Za + Agnieszkę Bęcała, męża Jana, rodziców, 2 córki, 3 synów, synową Urszulę i d.w.c. 

1200 
CHRZEST ŚW.: Wiktoria Klimek, Leon Smozik         
ROCZEK: Ignacy Trojan 

1615 Różaniec 

1700 Za + Józefa i Krystynę Brzezioskich, rodziców z obu stron, syna Adama Brzezioskiego i d.w.c. 

PONIEDZIAŁEK –  16 października 2023r.  UROCZYSTOŚD ŚW. JADWIGI ŚLĄSKIEJ, gł. patronki Śląska 

800 Kancelaria 

1715 Różaniec 

1800 

1) Za + Maksymiliana, Helenę Getler, rodziców z obu stron, zięcia Gerharda, siostrę zakonną Joanillę, 
Małgorzatę, Stanisława Śmietana i d.w.c. 

2) Za + kolegów i koleżanki z rocznika 1953 oraz + nauczycieli  - of. od kolegów i koleżanek ze szkoły 
podstawowej 

WTOREK –  17 października 2023r.  Wspomnienie św. Ignacego Antiocheoskiego, bpa i męcz. 

700 
1) Za + Henryka Urbaoczyk, rodz., rodzeostwo, Gertrudę i Pantaleona Michalski, zięcia Erwina, d.w.c. 
2) Msza św. gregoriaoska nr 20 za + Grzegorza Brzyszkowskiego 

730 Różaniec 

ŚRODA – 18 października 2023r.  ŚWIĘTO ŚW. ŁUKASZA, EWANGELISTY 

1715 Różaniec 

1800 

1) Za + Józefa i Rozalię Kapek, córkę, 4 synów, 3 synowe, 2 wnuków, + z pokrew. Kapek, Ździebło,  
     d.w.c. 
     Za + Teresę Goraus, męża Alojzego, rodziców, rodzeostwo, + z pokrewieostwa 
     Za + Hilarego, Gertrudę i Anielę Piechoczek, syna Erwina, córki Stefanię i Edytę, zięcia Ryszarda, 

Rozalię i Alojzego Stronczek, syna Sylwestra, wnuka Bernarda, + z pokrewieostwa i d.w.c. 
2) Za + Jana Szczepaoskiego of. od siostrzeoca Andrzeja z rodziną 
     Za + Annę i Adolfa Piksa, Henryka Kisielewskiego, + z rodziny Piksa, Kisielewski i d.w.c. 
     Za + Gertrudę Goraus, męża Feliksa, córkę Annę, prawnuka Kajetana, Józefa i Feliksę Litewiak, syna 

Eugeniusza, znajomych, sąsiadów, pokrewieostwo Gorausowe, Hermanowe i Litewiakowe, d.w.c. 

1900 Kancelaria 

CZWARTEK – 19 października 2023r.   

700 
1) Do Opatrzności Bożej i Matki Bożej Różaocowej z podziękowaniem za odebrane łaski, z prośbą o  
dalsze,  z okazji 70 rocznicy urodzin Marii oraz zdrowie i błogosławieostwo Boże dla całej rodziny  
2) Msza św. gregoriaoska nr 22 za + Grzegorza Brzyszkowskiego  

730 Różaniec 
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PIĄTEK – 20 października 2023r.  Wspomnienie św. Jana Kantego, prezb. 

800 Kancelaria 

1630 Adoracja Najświętszego Sakramentu 

1715 Różaniec 

1800 

Za + Hildegardę Chromik w 1 rocznicę śmierci orasz wszystkich zmarłych z Róży nr 10, d.w.c. 
Za + Gertrudę Krupa w 3 rocznicę śmierci, d.w.c. 
Za + Edwarda Barciok, ojca Franciszka, 2 żony Annę i Martę Barciok, teściów, Salomeę Barciok i d.w.c. 
Za + Janinę Markowską of. od rodziny Szypura 

SOBOTA – 21 października 2023r.  

1715  Różaniec 

1800 

Za + Monikę Broda w 8 rocznicę śmierci 
Za + Stanisława Wita, rodziców, teściów, Marię i Leona Ficek, syna, synową, 4 zięciów, 3 wnuków, 
dziadków z obu stron, pokrewieostwo Wita, Ficek i Wierzgoo 
Za + Janinę Szyszko w 1 rocznicę śmierci 
Za + Dariusza Chmiel, teścia Rufina, + z rodziny Bank, Chmiel, Tomecki i Krakowczyk 

 XXIX NIEDZIELA ZWYKŁA – 22 października 2023r. 

700 Za + Jana Szczepaoskiego of. od sąsiadów z bloku nr 7 

900 Za + Otylię Szewczyk w 1 rocz. śmierci, męża Bernarda, rodziców, rodzeostwo, Jerzego Zientek, d.w.c. 

1030 
Do Anioła Stróża w intencji Heleny Wójcik z okazji przyjęcia sakramentu Chrztu Św. oraz Zofii Wójcik  
z okazji 2 rocznicy urodzin, z prośbą o zdrowie i błogosławieostwo Boże dla rodziców i rodziców 
chrzestnych 

1200 
Do Opatrzności Bożej przez wstawiennictwo Matki Bożej Nieustającej Pomocy, dziękując za 60 lat życia 
Ewy Czarnota, z prośbą o dalszą opiekę i błogosławieostwo Boże dla całej rodziny, a dla zmarłej siostry 
Urszuli Smozik o radośd życia wiecznego 

1615 Różaniec 

1700 W intencji Księdza Proboszcza Jerzego Wójcika z okazji 61 rocznicy urodzin 

Po każdej Mszy św. przed kościołem Panie z Zespołu Charytatywnego przeprowadzą zbiórkę na 
Fundację „ Dzieło Nowego Tysiąclecia”- Dzieo Papieski. Dzisiaj także po Mszach św., Dzieci Maryi 
będą obok Krzyża Misyjnego w pawilonie, rozprowadzad „Papieskie Kremówki”. Serdecznie 
zachęcamy do nabywania tego ulubionego przez Karola Wojtyłę ciasta! 
Zapraszamy dzisiaj na nabożeostwo różaocowe o godz. 1615 

o Nabożeostwa różaocowe  w tym tygodniu przed Mszą wieczorną o g. 1715, wtorek i czwartek o g. 730. 
o PONIEDZIAŁEK: Po mszy wieczornej, odbędzie się spotkanie Rady Parafialnej na probostwie. 
o ŚRODA: Zapraszamy dzieci na Mszę św. szkolną na godz. 1800.  
o PIĄTEK: O godz. 1630  Adoracja Najświętszego Sakramentu i okazja do spowiedzi św. 
o W III piątek miesiąca o godz. 1700 Koronka do Bożego Miłosierdzia. 
o Bóg zapład za dzisiejszą kolektę przeznaczoną na misje św.  
o Kolekta przyszłej niedzieli jako specjalna przeznaczona będzie na prace tynkarskie wykonane na wieży 

kościoła. 
o Dziękujemy mieszkaocom ul. Gagarina od  77 – 137 i ul. Dybów oraz Młodym Parom za udekorowanie 

kościoła w kwiaty i dar materialny. 
o Za tydzieo o udekorowanie kościoła prosimy mieszkaoców ul. Powstaoców Śl. 2 – 24d. 

Życzymy za wstawiennictwem Matki Bożej Różaocowej wielu łask Bożych! 


